

J. E. NIELSEN HOLDING ApS

**Rosenvangs Allé 143
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 32 31 06 80

**Årsrapport for 2022
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

8/5-2023

Jens Erik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. E. NIELSEN HOLDING ApS
Rosenvangs Allé 143
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 31 06 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 7. februar 2011

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jens Erik Nielsen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Spar Nord
Østervold 16
8000 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ved erhvervelse af kapitalandele i kapitalinteresser i tidligere regnskabsår har et tillæg til købsaftalen medført en forøgelse af købesummen med kr. 1.250.000. Der er foretaget tilretning af sammenligningstalene og de afledte konsekvenser. Der henvises til afsnit for anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 582.336, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 993.618.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-12.402	-11.403
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		596.187	505.363
Finansielle omkostninger		-1.449	-726
Resultat før skat		582.336	493.234
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		582.336	493.234
Foreslået udbytte		100.000	580.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		327.595	-201.045
Overført resultat		154.741	114.279
		582.336	493.234

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.242.595	1.646.408
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.242.595</u>	<u>1.646.408</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.242.595</u>	<u>1.646.408</u>
Likvide beholdninger		<u>13.023</u>	<u>606.874</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.023</u>	<u>606.874</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.255.618</u></u>	<u><u>2.253.282</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		327.595	0
Overført resultat		441.023	286.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	580.000
Egenkapital		<u>993.618</u>	<u>991.282</u>
Anden gæld		<u>1.000.000</u>	<u>1.250.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	1	<u>1.000.000</u>	<u>1.250.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	250.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>262.000</u>	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.262.000</u>	<u>1.262.000</u>
Passiver i alt		<u>2.255.618</u>	<u>2.253.282</u>
Antal ansatte	2		

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.250.000	1.250.000	250.000	0
	1.250.000	1.250.000	250.000	0

Der foreligger ikke en specifik afdragsprofil på ovenstående.

2 Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2022	2021
kr.	kr.
0	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Erik Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Nielsen

Direktør

ID: d3edb367-08f0-4a2d-8a1d-90ecb9006926

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 13:56:23

Underskrevet med MitID



Sean Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sean Christensen

Revisor

ID: 1059562645000

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 13:57:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Erik Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Nielsen

Dirigent

ID: d3edb367-08f0-4a2d-8a1d-90ecb9006926

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 14:01:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 85a7b4MmPZ249953077

This document is signed with signature. Encoded in the document is the signed agreement document and it signed with object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value generated from the signed agreement document, which ensures that the signatures is related to privacy this document only. Please for the originality and validity of signatures can always be filed as legal evidence.

This document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With signature's caution, it is ensured that all European laws are respected in relation to simple verification and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with signature please visit our website at www.esignatur.dk